



ЗАКОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

**О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики
«О преобразовании муниципальных образований,
образованных на территории Можгинского района
Удмуртской Республики, и наделении вновь
образованного муниципального образования
статусом муниципального округа»**

Принят Государственным Советом
Удмуртской Республики

27 октября 2022 года

Статья 1

Внести в приложение 1 к Закону Удмуртской Республики от 11 июня 2021 года № 68-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Можгинского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» (Официальный сайт Главы Удмуртской Республики и Правительства Удмуртской Республики (www.udmurt.ru), 2021, 11 июня, № 02110620211129) следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «северной границе квартала 217» заменить словами «северным границам кварталов 217, 218»;

2) в пункте 4:

а) после слов «до линии железной дороги.» дополнить словами «Далее в восточном направлении вдоль линии железной дороги по юго-восточной границе квартала 81 Пычасского участкового лесничества. Далее в южном направлении, пересекая линию железной дороги.»;

б) слова «кварталов 81, 110, 108, 133» заменить словами «кварталов 81, 110, 108, 133, 158»;

в) слова «кварталов 159» заменить словами «кварталов 158, 159»;

3) в пункте 6 слова «лесничества. Далее в юго-западном направлении по восточным границам» заменить словами «лесничества, южной границе квартала 249 Горнякского участкового лесничества. Далее в юго-западном направлении по южной границе квартала 249 Горнякского участкового лесничества, восточным границам»;

4) в пункте 7 слова «до юго-восточного угла квартала 54 Граховского лесничества. Далее по западной границе квартала 65 Граховского лесничества до северной границы квартала 64 Граховского лесничества» заменить словами «, западной границе квартала 65 Граховского лесничества до северной границы квартала 64 Граховского лесничества»;

5) в пункте 8:

а) после слов «городскую свалку.» дополнить словами «Далее в южном направлении по юго-западной границе квартала 16 Горнякского участкового лесничества до южного угла квартала 16 Горнякского участкового лесничества.»;

б) слова «кварталов 120» заменить словами «кварталов 121, 120»;

в) слова «кварталов 118» заменить словами «кварталов 119, 118»;

г) слова «, пересекая автомобильную дорогу Можга – Бемыж, вдоль восточной границы квартала 117 Горнякского участкового лесничества до автомобильной дороги улицы Сюгаильской города Можги. Далее на север по автомобильной дороге улицы Сюгаильской города Можги до северной границы квартала 93 Горнякского участкового лесничества. Далее в северном направлении по северной границе квартала 93 Горнякского участкового лесничества. Далее на север, пересекая линию железной дороги, по западным границам кварталов 93, 91 Горнякского участкового лесничества до реки Мутовки. Далее» заменить словами «вдоль восточной границы квартала 117 Горнякского участкового лесничества, пересекая автомобильную дорогу проезд Сюгаильский города Можги. Далее на северо-восток по автомобильной дороге проезд Сюгаильский города Можги до северо-восточной границы квартала 117 Горнякского участкового лесничества. Далее на север по северо-восточной границе квартала 117 Горнякского участкового лесничества. Далее на северо-восток вдоль линии железной дороги по западной границе квартала 93 Горнякского участкового лесничества. Далее на северо-запад, пересекая линию железной дороги, по западной границе квартала 93 Горнякского участкового лесничества, пересекая реку Сюгу. Далее на юго-запад до восточной границы квартала 66 Горнякского участкового лесничества. Далее на север».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Удмуртской Республики



А.В. Бречалов

г. Ижевск
13 декабря 2022 года
№ 65-РЗ